PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2013  г.
	№
	1930

О внесении изменений в постановление от 09.03.2011 № 234
В связи с принятием  Закона Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1834 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» и Закон края «О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей, в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 09.03.2011 № 234 «О реализации государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки инвалидам» следующие изменения:

- а) в подпункте «б»  пункта 1 слова «в электронном виде - поименных ведомостей получателей компенсации через отделения почтовой связи и (или) поименных списков получателей компенсации через кредитные организации, в документальном виде - отчета о суммах назначенных компенсаций в разрезе почтовых отделений связи и (или) сводного списка на перечисление в кредитные организации в разрезе их отделений и филиалов для выплаты компенсаций» заменить словами «на бумажном носителе и в электронном виде - расчетных ведомостей с указанием сумм назначенных компенсаций в разрезе отделений почтовой связи и российских кредитных организаций, в отделения почтовой связи на бумажном носителе или в электронном виде - поименных ведомостей получателей компенсации, в российские кредитные организации и в уполномоченный орган исполнительной власти края в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения в электронном виде - поименных списков получателей компенсации».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационный работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач и заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.12.2013  года.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан